CONCEPTO

GASTO CORRIENTE
GASTO CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS
PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2018

(Pesos)

APROBADO

50,197,154,659
7,774,792,955
299,640,852
2,619,260,199
5,959,399,213

TOTAL DE EGRESOS 66,850,247,879

AMPLIACIONES /
REDUCCIONES

1,390,595,606
751,210,076

0
7,457,638
208,682,035

2,343,030,079

MODIFICADO

51,587,750,265
8,526,003,031
299,640,852
2,611,802,562
6,168,081,248

69,193,277,958

DEVENGADO

35,139,444,649
4,400,049,772

175,757,721
1,983,820,616
4,796,826,843

46,495,899,602

PAGADO

34,554,510,278
4,019,056,751
187,236,459
1,983,820,616
4,638,291,549

45,382,915,653

SUBEJERCICIO

16,448,305,616
4,125,953,259
123,883,131
627,981,945
1,371,254,405

22,697,378,356



